

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на пуско-налагоджувальні роботи
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 252,766 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,34255 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 201,587 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Вентиляція											
1	КПЗ-26-1	Система кондиціонування повітря центральна з номінальною подачею повітрям до 10 тис. м3/год, при одній однотипній установці в машинному залі	установ.	3	<u>6195,04</u> 6195,04	<u>-</u> -	18585	18585	<u>-</u> -	<u>41,4800</u> -	<u>124,44</u> -
2	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	5	<u>1523,37</u> 1523,37	<u>-</u> -	7617	7617	<u>-</u> -	<u>10,2000</u> -	<u>51</u> -
3	КПЗ-21-1 K=0,6	Визначення втрат [підсосів] повітря у вентиляційній мережі переносним вентилятором при сумарній довжині повітроводів до 10 м, площа перерізу повітроводу в місці приєднання переносного вентилятора до 0.5 м2	ділянка	10	<u>716,88</u> 716,88	<u>-</u> -	7169	7169	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>48</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							33371	33371	<u>-</u> -		<u>223,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33371 33371 10205 8,01 1383 43576				
		----- Всього по розділу 1					43576				
		Розділ 2. Кондиціонування									
4	КП6-6-1 K=0,4	Холодильна установка безнасосна для штучного охолодження холодоносієм з одним одноступінчастим компресором, холодопродуктивність до 47 кВт [40 тис. ккал/год] (ККБ)	установ.	6	<u>15782,11</u> 15782,11	<u>-</u> -	94693	94693	<u>-</u> -	<u>105.6720</u> -	<u>634.03</u> -
5	КП3-29-1	Кондиціонери місцеві неавтономні з централізованим теплохолодопостачанням [вентиляторні теплообмінники, ежекційні доводчики і т. п.]	кондиц.	43	<u>1523,37</u> 1523,37	<u>-</u> -	65505	65505	<u>-</u> -	<u>10.2000</u> -	<u>438.6</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					160198	160198	<u>-</u> -		<u>1072.63</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					160198 160198 48992 38,47 6635 209190				
		----- Всього по розділу 2					209190				
		Разом прями витрати по кошторису					193569	193569	<u>-</u> -		<u>1296.07</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					193569 193569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					59197				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8018				
		Всього будівельні роботи, грн.					252766				

		Всього по кошторису					252766				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1342,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					201587				

Склав _____ О. В. Кир'ях
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]